檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立美術館　函

地址：臺北市中山區中山北路181號

承辦人：柯佳佑

電話：02-25957656轉323

電子信箱：eva7807@tfam.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月21日

發文字號：北市美教字第1076002966號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館辦理「2018台北雙年展－後自然：美術館作為一個生

態系統」，歡迎各機關團體踴躍來館參觀，請查照。

說明：

一、旨揭展覽期間為107年11月17日至108年3月10日，相關展

覽資訊及活動訊息請參考2018台北雙年展網站：https://w

ww.taipeibiennial.org/2018?ddlLang=zh-tw

二、團體預約導覽活動統一為線上預約，請逕洽導覽預約網站

進行線上預約作業。學齡前及學齡兒童團體請至下列網址

預約：https://www.tfam.museum/Event/Event_page.asp

x?ddlLang=zh-tw&id=2871；國中以上青少年及成人團體

請至：https://www.tfam.museum/Event/Event_page.aspx

?ddlLang=zh-tw&id=2868

三、機關團體人數超過20人者享門票7折優待。臺北市公私立

學校亦可填寫「團體參觀免票申請表」，填寫完畢請傳真

至02-25944104以完成免票申請（申請完成僅免購票參觀展

覽，並非導覽申請，如需團體導覽服務請洽官網預約）。

檢附相關申請表格於附件。

9

明湖國中 1071221

*QGAA1076003798*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-12-21
16:20:49